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ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE:

CAJAGENEML
FONDO FIJO
BANCOS
INVERSIONES
CUENTAS POR COBRAR
DEUDORES DIVERSOS
nlvRcÉr.t
ANTICIPOS

TOTAL DEACTIVO CIRCULANTE :

ACTIVO FIJO:

1,634.32
60,000.00

172,269.05
0.00

1 0,018,624.59
13,417,305.72

0.00
3,425,658.94

BIENES MUEBLES
BIENES INMUEBLES
DEPÓSITOS OTORGADOS EN GARA
RESERVAS LEGALES

TOTAL DEACTIVO FIJO :

19,972,065.82
29,364,471.34

0.00
425,757.00

27,095,492.62

49.762,294.16

OTAL DE ACTIVO 76,857,786.78
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PASIVO Y PATRIMONIO
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PASIVO CORTO PLAZO

SUELDOS, SALARIOS Y GMTIFI
CUENTAS POR PAGAR
IMPUESTOS Y RETENCIONES PO
EMPLEADOS MUNICIPALES

TOTAL DE PASIVO CORTO PLAZO :

PASIVO LARGO PLAZO

1,507,472.00
4,334,648.48
5,037,997.45

-15,734.46

CUENTAS POR PAGARA LARGO PL
REMANENTES
DEPÓSIToS RECIBIDOS EN GARANT
DEUDA Pt]gLICN

TOTAL DE PASIVO LARGO PLAZO :

PATRIMONIO

0.00
60,1 1 1 .80
2,000.00

0.00

10,864,383.47

62,111.80

65,931,291.51

PATRIMONIO MUNICIPAL
RESUTTADO DE EJERCICIOS ANT
RESUITADO DEL EJERCICIO
RESULTADO DEL EJERCICIO

TOTAL DE PATRIMONIO :
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59,355,161.75
2,660,037.84

-12,759,959.81
16,676,051.73
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a--- COMISION DE HACIENDA

N DEL ANGEL
NICIPAL

AVARRO FELIZARDO
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